КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

25.04.2025                                   п. Центральный                                №  15-89

Об утверждении перечня  имущества передаваемого в собственность от муниципального образования Центральный сельсовет Идринского района Красноярского края в муниципальное образование Идринский район Красноярского края

        В соответствии с  Федеральным   законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления в  Российской  Федерации»  на основании Устава  Центрального  сельсовета Идринского района Красноярского края,  Центральный сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ:
      1. Утвердить перечень имущества передаваемого в собственность от муниципального образования Центральный сельсовет Идринского района Красноярского края в муниципальное образование Идринский район Красноярского края согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за выполнением Решения возложить на главу сельсовета Надейкина С.В.
       3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит  опубликованию  на официальном сайте МО Центральный сельсовет.

Глава сельсовета                                                                               С.В.Надейкин

Приложение к решению
Центрального сельского
Совета депутатов
от 25.04.2025 № 15-89

ПЕРЕЧЕНЬ
 имущества передаваемого в собственность муниципального образования Идринский район Красноярского края от муниципального образования Центральный сельсовет Идринского района Красноярского края

       1. Сооружения водозаборные - водопровод, 1964 г., протяженность -  1 км (один) км., кадастровый номер: 24:14:3601006:61, адрес (местоположение) объекта: Красноярский  край, Идринский район,  п. Центральный от нежилого здания по адресу: п. Центральный, ул. Лесная, д. 2а, 1 км по направлению на запад до колодца №1.
      2. Земельный участок  (коммунальное обслуживание) с кадастровым номером 24:14:0000000:1450, площадью 68 (шестьдесят восемь) кв.м.,  адрес (местоположение) земельного участка: Красноярский край,  Идринский район, п. Центральный ул. Мира, ул. Лесная, ул. Советская, ул. Зеленая, ул. Новая.
       3. Здание – водонапорная башня, 1964 г., площадь застройки -  31,4 (двадцать шесть)  кв. м., кадастровый номер: 24:14:3601006:62,   адрес (местоположение) объекта: Красноярский  край, Идринский район,  п. Центральный, ул. Лесная, 2а.
      4. Земельный участок  (для эксплуатации водонапорной башни) с кадастровым номером 24:14:0102002:216, площадью 182 (сто восемьдесят два) кв. м.,  адрес (местоположение) земельного участка: Красноярский край,  Идринский район, п. Центральный, ул. Лесная, 2а.
    5. Насос ЭВЦ 6-10-85, инвентарный № АД0000000181.
    6. Емкость для набора воды, инвентарный № АД0000000205

[bookmark: _GoBack]